
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0053070/2011 
RESOLUCION N° 

.- FACULTAD DE LE/l/doba, O 7 O I e 2011 216 
VISTO: 

La Resolución de este Decanato N° 1956/2011 que designa a la Prof. 

Ana Inés CALVO (Leg. Univ. N° 43.505) en un (1) cargo de Profesor 

Asistente D.S. (115) en la Cátedra GRAMÁTICA INGLESA I -Sección 

Inglés-, desde el 01 hasta el 30 de Noviembree de 2011, 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ 	Rectificar el Art. 1° de la Resolución de este Decanato N° 1678/2011 

con fecha 27 de Octubre de 2011, Y donde dice "Profesor Asistente 

D.S:E. (115)" deberá decir "Profesor Asistente D.S.E. (114)". 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.-

Prof. Dra. ~f:tJ0 

DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 

Unlversldad Nacional de Córdoba 



